ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

ATA DEJULGAMENTO

Processo Interno: CÂMARA MUNICIPAL DEPEIXE.
Pregão Presencial nº 001/2015.

Aos l O dias do mês de março do ano de 2015, às 9:00 horas, A PREGOEIRA
designada pelo Exmo. Sr.Presidente da Casa, declarou aberta a sessão de julgamento
relativas a republicação do Pregão nº 001/2015, visando a CONTRATAÇÃO DEEMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO CONTINUADO DE COMBUSTÍVEIS PARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES. Transcorrido 30 minutos do horário designado em
Edital para início da sessão de julgamento, nenhuma interessada se fez presente.
Neste interim o presente procedimento é julgado, pela segunda oportunidade,
DESERTO.Nada mais havendo tratar a presente sessão fora encerrada.

Encaminhe os autos a assessoria para deliberações.

Peixe - TO, l O de março de 2015.

Avenida João Visconde de Queiroz QD 10 LT 05 snº Centro Peixe -To CEP: 77.460-000
CNPJ: 01.447.812/0001-42 FONE FAX: (63) 3356.1131 E-MAIL: camarapeixe@ibest.com.br